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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

567.128,23 2.772,7194 60022  Empréstimo Consignado0001  SALARIO BASE
10.500,00 5,13h 226,231 10140  FALTA NAO ABONADA0004  PRO LABORE
12.993,06 6.147,5314 900401  PLANO DE SAUDE0005  ESTAGIO REMUNERADO

308,07 1.929,283 900402  PLANO ODONTOLOGICO0007  COMPLEMENTO LEGAL
6.956,93 886,923 20403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL0029  DIF SUBSTITUICAO CC 

37.487,65 198,9427 30404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL0107  ADIC. PERICULOSIDADE
61,55h 2.375,55 1.038,7647 50500  INSS FERIAS0110  HS. EXTRA 50%

40.846,61 969,818 50502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES0111  DIF REMUNERACAO DO CC
16,35h 877,23 49.150,559 920510  INSS0120  HS. EXTRA 100%

2,57h 9,36 88.977,214 930520  IRRF0181  AD. NOTURNO
1.183,04 1.598,0047 940580  VALE ALIMENTACAO0255  DSR S/HORA EXTRA
4.727,95 28.272,065 760590  GASPREV0260  1/3 DE FERIAS

10.561,43 695,695 30591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA0262  1/3 FERIAS ACT
5dias 1.344,44 1.130,881 760592  GASPREV TAXA DE ADM0269  SALARIO PATERNIDADE

14.183,83 404,045 20610  VALE TRANSPORTE0270  FERIAS
10.172,77 532,705 70630  SINDICATO0272  FERIAS PROXIMOS MESES

3.390,92 1.538,335 20670  PENSAO ALIMENTICIA0273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES
18dias 4.549,40 4.223,992 50700  IRRF FERIAS0275  SALARIO PATER EMPRESA CIDADA

4.111,13 40.124,302 50860  LIQUIDO DE FERIAS0280  ADIANTAMENTO DE 13º SAL 
1410,47h 8.904,59 86,04h 1.850,0714 351051  DEBITO DE HORAS0311  ADICIONAL SOBREAVISO

7.327,704   0370  ABONO PECUNARIO
2.442,564   0371  1/3 ABONO PECUNIARIO

32,401   0470  DESC. INDEVIDO
17,65h 922,8316   1052  CREDITO DO HORARIO FLEXIVEL

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

753.337,68 232.668,00

520.669,68

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 730.791,58 2% 0,0095 0Base FGTS menor aprendizBase FGTS
8% 4.111,13 2% 0,002 0Base FGTS 13° Sal. menor aprendizBase FGTS 13° Salário

734.902,71 0,00Total base FGTS menor aprendizTotal base FGTS
8% 58.792,21 2% 0,00Valor FGTS menor aprendizValor FGTS

58.792,21FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
715.502,20 20% 143.100,4495 95Valor da previdência empresaBase empresa
464.899,73 49.580,8794 92Contrib. descontada funcionáriosBase funcionários

5.531,31 608,441 1Contrib. descontada diretoresBase diretores
26.667,65 1.264,333 3Contrib. férias mês anteriorFérias mês anterior

51.453,64Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
705.002,20 1% 7.050,0294 94Valor RATBase RAT

7.050,02Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
705.002,20 5,8% 40.890,1294 94Valor outras entidadesBase outras entidades

40.890,12Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
248.887,61 Conforme emissão em 03/05/2017 às 12:15Valor a recolher - Recolhimento: 115

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
604.070,06 88.977,2195 93Valor IRRFBase IRRF

30.277,31 4.223,995 5Valor IRRF FériasBase IRRF Férias
4.223,995IRRF Férias já recolhido (mês anterior)

17.456,8612IRRF Férias antecipado (mês seguinte)
106.434,07Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
78.288,84 79.886,8494 941028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL1027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA

5.602,02 7.446,0490 901030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL1029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA
69.453,64 75.614,6790 901038 - PLANO DE SAUDE TOTAL1037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA
20.000,74 6.666,913 31001 - 1/3 DIAS DE FERIAS 1000 - DIAS DE FERIAS 

1.264,33 886,923 21041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL1002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
72,48% 27,52%79 30MulheresHomens

109Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

9.5.2 Produção (RH3)
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RESUMO GERAL
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PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

567.128,23 2.772,7194 60001  SALARIO BASE 0022  Empréstimo Consignado
10.500,00 5,13h 226,231 10004  PRO LABORE 0140  FALTA NAO ABONADA
12.993,06 6.147,5314 900005  ESTAGIO REMUNERADO 0401  PLANO DE SAUDE

308,07 1.929,283 900007  COMPLEMENTO LEGAL 0402  PLANO ODONTOLOGICO
6.956,93 886,923 20029  DIF SUBSTITUICAO CC 0403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL

37.487,65 198,9427 30107  ADIC. PERICULOSIDADE 0404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL
61,55h 2.375,55 1.038,7647 50110  HS. EXTRA 50% 0500  INSS FERIAS

40.846,61 969,818 50111  DIF REMUNERACAO DO CC 0502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES
16,35h 877,23 49.150,559 920120  HS. EXTRA 100% 0510  INSS

2,57h 9,36 88.977,214 930181  AD. NOTURNO 0520  IRRF
1.183,04 1.598,0047 940255  DSR S/HORA EXTRA 0580  VALE ALIMENTACAO
4.727,95 28.272,065 760260  1/3 DE FERIAS 0590  GASPREV

10.561,43 695,695 30262  1/3 FERIAS ACT 0591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA
5dias 1.344,44 1.130,881 760269  SALARIO PATERNIDADE 0592  GASPREV TAXA DE ADM

14.183,83 404,045 20270  FERIAS 0610  VALE TRANSPORTE
10.172,77 532,705 70272  FERIAS PROXIMOS MESES 0630  SINDICATO

3.390,92 1.538,335 20273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES 0670  PENSAO ALIMENTICIA
18dias 4.549,40 4.223,992 50275  SALARIO PATER EMPRESA CIDADA 0700  IRRF FERIAS

4.111,13 40.124,302 50280  ADIANTAMENTO DE 13º SAL 0860  LIQUIDO DE FERIAS
1410,47h 8.904,59 86,04h 1.850,0714 350311  ADICIONAL SOBREAVISO 1051  DEBITO DE HORAS

7.327,7040370  ABONO PECUNARIO   
2.442,5640371  1/3 ABONO PECUNIARIO   

32,4010470  DESC. INDEVIDO   
17,65h 922,83161052  CREDITO DO HORARIO FLEXIVEL   

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

753.337,68 232.668,00

520.669,68

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 730.791,58 2% 0,0095 0Base FGTS Base FGTS menor aprendiz
8% 4.111,13 2% 0,002 0Base FGTS 13° Salário Base FGTS 13° Sal. menor aprendiz

734.902,71 0,00Total base FGTS Total base FGTS menor aprendiz
8% 58.792,21 2% 0,00Valor FGTS Valor FGTS menor aprendiz

58.792,21FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
715.502,20 20% 143.100,4495 95Base empresa Valor da previdência empresa
464.899,73 49.580,8794 92Base funcionários Contrib. descontada funcionários

5.531,31 608,441 1Base diretores Contrib. descontada diretores
26.667,65 1.264,333 3Férias mês anterior Contrib. férias mês anterior

51.453,64Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
705.002,20 7.050,0294 94Base RAT Valor RAT

7.050,02Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
705.002,20 40.890,1294 94Base outras entidades Valor outras entidades

40.890,12Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
248.887,61Valor a recolher - Recolhimento: 115

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
604.070,06 88.977,2195 93Base IRRF Valor IRRF

30.277,31 4.223,995 5Base IRRF Férias Valor IRRF Férias
4.223,995IRRF Férias já recolhido (mês anterior)

17.456,8612IRRF Férias antecipado (mês seguinte)
106.434,07Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
78.288,84 79.886,8494 941027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA 1028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL

5.602,02 7.446,0490 901029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA 1030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL
69.453,64 75.614,6790 901037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA 1038 - PLANO DE SAUDE TOTAL
20.000,74 6.666,913 31000 - DIAS DE FERIAS 1001 - 1/3 DIAS DE FERIAS 

1.264,33 886,923 21002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES 1041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
72,48% 27,52%79 30Homens Mulheres

109Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor


